
PRODUKČNÍ AGENTURA PRO VAŠE AKCE



PROČ S NÁMI?

20MÁME

ROKŮ ZKUŠENOSTÍ
S POŘÁDÁNÍM AKCÍ

MÁME RÁDI SVOJI PRÁCI
A BAVÍ NÁS DĚLAT AKCE PRO LIDI

OSOBNÍ VZTAH
S PARTNERY A DODAVATELI

SEHRANÝ A EFEKTIVNÍ TÝM
S FÉROVÝM PŘÍSTUPEM KE KLIENTŮM



REFERENCES2
0

0
0

2
01

0

2
01

5

KOMERČNÍ EVENT

HUDEBNÍ A KULTURNÍ AKCE

PRVNÍ AKCE
V PŘELOUČI
PRO 2 000 LIDÍ

1999

ZLATOPRAMEN
2003 | REKLAMNÍ KAMPAŇ PIVNÍ ZNAČKY
PRO HUDEBNÍ PARTY MASSIVE

PHILIPS ČR
2005 | UVEDENÍ MOBILNÍHO TELEFONU BEE DJ

RADIO EVROPA 2 
2010 |RANNÍ SHOW LIVE TOUR V ČR

MITSUBISHI
MOTORS ČR
& GLOBUS ČR 
2011 | ELÁN V ČEZ ARÉNĚ
V PARDUBICÍCH

RENAULT ČR
2012 | UVEDENÍ NOVÉHO TWINGA
NA FESTIVALU SVOJŠICE

VODKA FINLANDIA
2013 | REGIONÁLNÍ I CELOPLOŠNÉ
PROJEKTY S BROWN-FORMAN

NINA KRAVIZ 
NA SVOJŠICÍCH 2018

PRAGUE BURGERFEST
2014-2016 | KOMPLETNÍ PRODUKCE A DODÁVKA SLUŽEB

KRYŠTOFKEMP
2014-2018 | ORGANIZACE A PRODUKCE AKCE V AREÁLU VE SVOJŠICÍCH

TOMÁŠ KLUS
2015 | KŘEST ALBA - AREÁL SVOJŠICE

LET IT ROLL CZECH
2015-2019 | LOGISTIKA A TECHNIKA PRO DVĚ HUDEBNÍ SCÉNY

ČSOB & MASTERCARD 
2016 | GENERÁLNÍ PARTNERSTVÍ PRO PRAGUE BURGERFEST 2016

JAREK NOHAVICA
2016 | MEGAKONCERT VE SVOJŠICÍCH

DÍKY TANCI
2017 | CHARITATIVNÍ PROJEKT JITKY
SCHNEIDEROVÉ & NADACE HLEDÁME RODIČE

2000-2019
OPEN AIR FESTIVAL SVOJŠICE

PODNIKATELSKÝ
PROJEKT
ROKU 2019
2019 | ORGANIZACE A PRODUKCE
SLAVNOSTNÍHO VYHLÁŠENÍ
PRO MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODUPRŮMYSLU A OBCHODU



CO UMÍME
Kompletní zajištění vašich projektů a eventů

od nápadu, přes detailní koncept až po realizaci samotnou,
cílenou reklamní kampaň, poradenství & vyhodnocení.

Umíme jak firemní akce pro pár desítek lidí,
tak i festival s návštěvností 45 000 lidí za víkend. 

PRODUKCEIDEA CATERING

KOMPLEXNÍ SERVIS

TECHNIKA



Navrhneme vhodný typ akce s ohledem na cílovou skupinu

Sestavíme harmonogram aktivit a detailní rozpočet

Poskytneme poradenství a fullservis promotion v médiích

Zajistíme akci po organizační a technické stránce

Vyhodnotíme a zanalyzujeme

UVAŽUJETE O UVEDENÍ PRODUKTU
NA TRH NEBO PODPOŘE PRODEJE?

PRO FIRMYEVENT



Doporučíme a zajistíme vhodné místo konání

Navrhneme kulturní část akce nebo aktivity

Zabookujeme české i zahraniční umělce a djs

Sestavíme menu cateringu v rámci vašeho rozpočtu

Postaráme se o hladký průběh akce na místě

PLÁNUJETE UDÁLOST PRO VAŠE
ZAMĚSTNANCE A PARTNERY?

PRO FIRMYPARTY



K
A
IS
ER
ŠT
EJ
N
SK
Ý 
PA
LÁ
C
 P
RA
H
A

V listopadu jsme realizovali pilotní projekt
Ministerstva průmyslu a obchodu.

Zajišťovali jsme konzultaci a přípravu akce, grafickou a reklamní část 
projektu, catering, techniku, živý přenos, moderátora, pracovní team, 
hostesky, kompletní produkci večera včetně následné postprodukce.

Akce se konala v Kaiserštejnském Paláci Praha za přítomnosti Akce se konala v Kaiserštejnském Paláci Praha za přítomnosti 
náměstka ministra a 150 významných hostů z oblasti
businessu a ekonomiky.

PODNIKATELSKÝ
PROJEKT ROKU 2019



LU
C
ER
N
A
 P
RA
H
A

V roce 2017 jsme spoluorganizovali charitativní projekt herečky
Jitky Schneiderové & nadace „Hledáme Rodiče“.

Akce proběhla ve vyprodané Lucerně za doprovodu českých celebrit,
např. Jany Plodkové, Tomáše Kluse, Leoše Mareše, Taťány
Gregor Brzobohatá a mnoha dalších, kteří svou účast na tomto
úžasném projektu realizovali zcela zdarma. 

Akce se nesla v kouzelné atmosféře, celá Lucerna tančilaAkce se nesla v kouzelné atmosféře, celá Lucerna tančila
a pro nadaci jsme vybrali 2 148 000 Kč.

DÍKY TANCI



KO
M
PL
ET
N
Í P
RO
D
U
KC
E

V roce 2016 jsme pro respektovaného lékaře, odborníka na holistickou 
medicínu a uznávaného spisovatele doktora Davida Freje kompletně 
zajišťovali tour po celé České Republice a v Bratislavě.

Přednášky na téma zdravého životního stylu a dlouhověkosti navštívilo        
okolo 2000 lidí a akce se ukázaly být pozitivním přínosem                        
pro široké věkové spektrum návštěvníků ve věku od 17 do 60 let.

Zadavatelem a generálním partnerem se stala společnost Eccevita ČR.

TURNÉ DR. FREJE



S NAŠIMI PARTNERY

V rámci letní festivalové sezóny jsme v souladu s GDPR
sbírali pro zadavatele data návštěvníků festivalu a soutěžili
o produkty značky Adidas v hodnotě 100 000 Kč.
Součástí projektu byl promo stánek, hostess team
a propagace v místě konání akce.

Zadavatelem byla společnost Adidas ČR
pro Festival Svojšice-Pardubice.pro Festival Svojšice-Pardubice.

ADIDAS



S NAŠIMI PARTNERY

V roce 2011 jsme uspořádali v naší kompletní produkci
koncert kapely Elán, kde byl generálním partnerem
Mitsubishi Motors ČR a Globus ČR

V areálu hypermarketu Pardubice proběhla společenská 
událost pro rodiny s dětmi za hudebního doprovodu
včetně soutěže o volné vstupy na akci. 

ELÁN KONCERT
S MITSUBISHI MOTORS ČR
A GLOBUS PARDUBICE



S NAŠIMI PARTNERY

Vodka Finlandia je náš dlouholetý partner
pro řadu akcí, od festivalu Svojšice po akce
na výstavišti ABC Pardubice.

Spolupráce zahrnovala masivní
začlenění brandu do vizuálů eventů,
sampling na vybraných akcích a umístění sampling na vybraných akcích a umístění 
reklamních materiálů v místě konání.

FINLANDIA VODKA



S NAŠIMI PARTNERY

Na eventu byl generálním partnerem Renault ČR,
který si náš festival vybral pro uvedení nové modelové řady 
Twingo pro Českou republiku.

Součástí spolupráce byla mimo jiné soutěž pro návštěvníky 
festivalu o vůz Twingo v hodnotě 300 000 Kč, který vyhrál 
mladý pár z Poděbrad.

TWINGO NA FESTIVALU SVOJŠICE



V letech 2014 - 2016 jsme pro pořadatele zajišťovali dodávku služeb a kompletní produkci. 

V roce 2015 jsme odbavili téměř 45 000 návštěvníků za víkend. 

Pro ročník 2016 jsme jako subdodavatel zajistili generálního partnera Mastercard & ČSOB.

Festival nabízel ty nejlepší burgery v celé ČR a tisíce lidí si mohli perfektně pošmáknout :) 

GENERÁLNÍ PARTNER ROČNÍKU 2016

PRAGUE BURGERFEST
VÝ
ST
A
VI
ŠT
Ě 
H
O
LE
ŠO
VI
C
E 
PR
A
H
A



Společně s Tomášem Klusem jsme v roce 2015 organizovali
křest jeho nové desky „Anat život není“.

4 500 lidí zažilo krásný den plný pozitivní energie zakončený oslavou
všeho krásného, co Tomášovi fanoušci umí na jeho koncerty přinést.

S Tomášem spoluracujeme moc rádi, vyjma svojšického mega koncertu
jsme pořádali dva koncerty ve Sportovní hale Chrudim.

TOMÁŠ KLUS 
A
RE
Á
L 
SV
O
JŠ
IC
E
PA
RD
U
B
IC
E



A
RE
Á
L 
SV
O
JŠ
IC
E
PA
RD
U
B
IC
E

Od roku 2014 do součastnosti pravidelně spolupracujeme
na organizaci oblíbeného Kryštofkempu v areálu Svojšice.

Pro pořadatele zajišťujeme kompletní produkci, areál a logistiku akce.
Festival navštěvuje 7 000 lidí.

KRYŠTOFKEMP



V roce 2011 jsme za podpory města Pardubice uspořádali hudební koncert 
kapely Elán, který byl oficiální součástí sportovních dnů města Pardubice.

Generálním partnerem akce byl Globus ČR a Mitsubishi Motors. 

ELÁN PARDUBICE
Č
EZ
 A
RÉ
N
A
 P
A
RD
U
B
IC
E



V červnu 2016 jsme uspořádali koncert oblíbeného
písničkáře Jarka Nohavici.

Přes 6 500 lidí mělo možnost zažít speciální tříhodinový koncert. 

Akce byla hodnocena návštěvníky i Jarkem samotným
jako koncert s úžasnou atmosférou. 

JAREK NOHAVICA
A
RE
Á
L 
SV
O
JŠ
IC
E
PA
RD
U
B
IC
E



PA
RD

U
B

IC
E

V roce 2010 jsme pro zadavatele společnost Lagardere Active ČR
a značku Evropa2 uspořádali live tour populární rádiové relace 
"Ranní Show Evropy2" s Leošem Marešem, Patrikem Hezuckým, 
Pavlem Cejnarem a jejich hosty.

Akce se konaly na výstavištích a v ČEZ arenách
v celé České republice. Navštívilo je téměř 30 000 lidí! 

RANNÍ SHOW LIVE TOUR



A
RE
Á
L 
SV
O
JŠ
IC
E
PA
RD
U
B
IC
E

Od roku 2000 jsme v nádherném přírodním areálu uspořádali již 20 ročníků 
hudebního festivalu Svojšice, který se stal pro fanoušky elektronické hudby
zásadní zastávkou letní festivalové sezóny.

Tento legendární festival - „naše dítě“ - se pyšní svou přátelskou až rodinnou 
atmosférou, kam se pravidelně rádi lidé vrací pro jeho nezaměnitelný charakter
a osobitý přístup k nekomerční hudební scéně.

Zazářili zde světové ikony taneční scény, jako jsou Sven Vath, Adam Beyer,
Joris Voorn, Chris Liebing, Pan-Pot, Jeff Mills, High Contrast,                          Joris Voorn, Chris Liebing, Pan-Pot, Jeff Mills, High Contrast,                          
The Prototypes, Ed Rush a destíky dalších respektovaných umělců.                             
V roce 2018 zde vystoupila nejžádanější Djka světa - Nina Kraviz z Moskvy.

Akci pravidelně navštěvuje 4 000 - 5 000 lidí v závislosti na počasí. 

FESTIVAL SVOJŠICE



Největší evropský taneční festival ve stylu Drum&Bass
hudby navštěvuje okolo 25 000 lidí.

Od roku 2014 pro organizátory zajišťujeme logistiku akce (kompletní 
autobusová doprava a taxi), techniku na hudební scény a vystupující umělce 
na „Festival Svojšice Stage“. Díky přátelské atmosféře, která festival provází, 
se na něm pracovně rádi podílíme.

Náš pracovní team číta přes 100 spolupracovníků, Náš pracovní team číta přes 100 spolupracovníků, všichni zde práci 
hodnotíme pozitivně a rádi se sem vracíme :)

LET IT ROLL
LE
TI
ŠT
Ě 
M
IL
O
VI
C
E



KONTAKT:  Petr +420 603 819 856  |  info@dcpromo.cz  |  www.dcpromo.cz


